Администрация
мун иц ип альн о го образования

<Муниципальный округ
Сюмсинский район

Удмуртской Р еспублики >

кУдмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ )
муниципал кылдытэтлэЕ

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от lб апреля 2025 rода Ns 237
с. сюмси

Об определении размеров земельных долей, выраженных в гектарах,
в виде простой правильной дроби

В соответствии с гryнктами 8, 9 статьи 19.1, пунктом 4 статьи 15

Федерального закона от 24 июля 2002 года Ns 101-ФЗ <Об обороте земель

сельскохозяйственногО назначениrI)), Правилами определеЕия р€вмеров
земельЕьIх долей, выраженных в гектарах или бЕuIло-гектарах, в виде простой

правильной Дроби, утвержденными постановлеЕием Правительства

Российской Федерации от 16 сентября 2020 года Ns 1475 (об утверждении
правил определения размеров земельных долей, выраженньIх в гектарах или

баллах (балло-гектарах), в виде простой правильной ДРОби)), на основании

сведений из Единого государственного реестра недвижимости об основных
характеристиках и зарегистрироваIrных правах на объекты недвижимости,

руководствуЯсь УставоМ муниципtшьНого обрЕвоВаниrI (Муниципальный

округ Сюмсинский раЙоЕ Удмуртской Ресгryблики>, Администрация
муниципального образования (<Муниципальный округ СюмсиЕский

район Удмуртской Республики>> постановляет:
1. УтверлитЬ результатЫ определениJI размеров земельных долей,

выраженЕых в гектарах, в виде простой правильной дроби, в праве общей

долевой собственЕости Еа земельный r{асток с кадастровым номером

18:20:074001:l87, расположенный по адресу: Удмуртская Ресгryблика,

сюмсинский район, колхоз <.щружбо, категория земель - земли

сельскохозяйственItого нЕtзначеция, вид разрешенного использования - дJUI

сельскохозяйственного использования, согласно Приложению к Еастоящему

постановлеItию.
2. Опубликовать настоящее постановление в трехдневный срок с даты

подписаниЯ Еастоящего постаЕовления в Вестнике правовых актов оргаЕов

местного самоуправления муниципального образования (МуниципальныЙ

округ СюмсинскиЙ раЙоЕ Удмуртской Республики> и на официальЕом сайте

муниuипального образования (муниципальный округ Сюмсинский район

2

Удлryртской Ресгryблики> в информациоtlно-телекоммуникационной сети
<<Интернет>>.

глава Сюмсинского П.П. Кудрявцев

УТВЕРЖДЕНЫ
постаЕовлением Администрации

муЕиципЕrльЕого обрЕвованиrI
(МуЕиципальный округ Сюмсинский

район Удмуртской Республики>
от 16 апреля 2025 rода Ng 237

Результаты определениrI

размеров земельньIх долей, выражеЕных в гектарах, в виде простой
правильной лроби, в праве общей долевой собственности на земельный

ylracтoк с кадастровым Еомером 18:20:074001:187, расположенный по адресу:
Удмуртская Республика, Сюмсинский район, колхоз <,Щружбо, площадью

7420000 кв.м

Ns
п/п

Правообладатель Запись регистрации Вид права по
сведениям из ЕГРН

шо состоянию на
14.04.2025

(для расчета)

Размер
земельно
й доли (в

виде
простой

правильн
ой дроби)

1 сабанова Галина
Алексеевна

1 8_1 8-1 8/003/201 3-466
28.08.201з

Общая долевая
собственность, 5,6 га

1l1.32

2 веслов Василий
николаевич

Общая долевм
собственность, 5,6 га

1/1з2

з Зяблицева Вера
ильинична

1 8-1 8-1 8/003/201 з_з62
1,7,0,7.2013

Общм долевая
собственность, 5,6 га

l/lз2

4 ,Щряхлов Николай
николаевич

1 8-1 8-1 8/003/201 3_361
17.07.201з

Общм долевая
собственность, 5,6 га

1l1з2

5 сабанов Николай
АНТОНОВИЧ

1 8-1 8-1 8/003/201 3_360
12.07.201з

Общая долевая
собственность, 5,6 га

1,1|з2

6 Байгозин Николай
Викторович

1 8-1 8-1 8/00з/2013-з59
|2.0,7.20lз

Общая долевая
собственность, 5,б га

1/lз2

,7
Байгозина Таисья

Алексеевна
Общая долевая

собственность, 5,6 га
1l1'з2

8 ташев Иван
васильевич

1 8-1 8_1 8/003/2013-357
12.07.20|з

Общая долевм
собствецность, 5,6 га

9 веслова Га"rина
Ивановна

1 8-1 8-1 8/003/201 3-356
12.0,7.201з

Общая долевая
собственность, 5,6 га

1/1з2

10 Соловьев Виктор
Григорьевич

1 8-1 8-1 8/003/201з-355
|2.07.20|з

Общая долевая
собственность, 5,6 га

1/|з2

11 шишкина Галина
Ившrовна

1 8_1 8-1 8/003/2013_з54
12.0,7.201.з

общая долевая
собственность, 5,6 га

|/lз2

|2 ,Щряхлова Анастасия
Анатольевна

1 8_1 8-1 8/003/2013_353
|2.07.20\з

Общм долевая
собственность, 5,6 га

1l1'з2

13 Кузнецова Тамара
Макаровна

1 8_1 8- 1 8/00з/201 3-352
|2.07.20|з

Общая долевая
собственность, 5,6 га

I4 Шмыкова Надежда
Борисовна

1 8-1 8-1 8/003/2013_з5 1

|2.0,7.201з
общая долевая

собственность, 5,6 га
\l|з2

1 8-1 8-1 8/007/201 з_91 5

14,08.2013

1 8_1 8_1 8/003/20 13-358
|2.07.201,з

1/1з2

1l1з2

2

N9

п/п
Правообладатель Запись регистрации Вид права по

сведениям из ЕГРН
по состоянию на

|4.04.2025
(для расчета)

Размер
земельно
й доли (в

виде
простой
правильн
ой дроби)

15 Шмыков Кирилл
семенович

1 8-i 8-1 8/00з/201 3_з50
12-07.201з

Общм долевм
собственность, 5,6 га

Il|з2

16 Медведева Светлана
николаевяа

Общая долевм
собственность, 5,6 га

1/1з2

|,7 Медведев Вмерий
Петрович

1 8-1 8-1 8/00з/2013-з48
|2.0,1.20|з

Общая долевм
собственность, 5,6 га

Il1з2

18 веслова Полина
николаевна

1 8_1 8_1 8/003/20l з-з47
12.07.201з

Общм долевая
собственность, 5,6 га

1/tз2

19 Медведев Петр
николаевич

Общм долевм
собственность, 5,6 га

Il1з2

20 Медведева Анна
Петровна

1 8-1 8-1 8/00з/2013_з45
|2,0,7.201з

Общая долевая
собственность, 5,6 га

1/|з2

21 18_18_18/003/201з-з44
12.0,7.20|з

Общм долевая
собственность, 5,6 га

Il1з2

22 Борисов Владимир
Алексеевич

1 8-1 8_1 8/003i2O1з_34з
12,07.20|з

Общая долевм
собственность, 5,6 га

23 Лебедев Генпадий
николаевич

1 8_1 8_1 8/003/20l3_з42
12.07.201з

Общая долевая
собственность, 5,6 га

24 Борисова Елизавета
николаевна

1 8-1 8_18/003/201 3_341
|2.07.20|з

Общая долевая
собственность, 5,6 га

ll1з2

25 семенrтхин Николай
семенович

1 8-1 8_1 8/003/2013_340
|2.0,7.20|з

Общая долевм
собственность, 5,6 га

|/|з2

26 Лебедева Валентина
николаевна

1 8-1 8_1 8/00з/201 3_з39
12.0,1.201з

Общм долевая
собственность, 5,6 га

1/1з2

Лебедева Антонина
Алексеевна

1 8-1 8-18/003/201 3_3з8
12.0,1.20Iз

Общая долевм
собственность, 5,6 га

Il|з2

28 Медведева Ирина
васильевна

1 8-1 8-1 8/004/201з-709
10.07.2013

Общая долевая
собственность, 5,6 га

1,/|з2

29 Медведев Вмерий
николаевич

l 8_1 8-1 8/003/201з-з37
09.07.201з

Общая долевая
собственность, 5,6 га

1l1з2

з0 Медведева Нурия
ЗакЕтдиновпа

1 8-1 8-1 8/00з/201 3_ззб
09.07.2013

Общая долевм
собственность, 5,6 га

Jl ,Щрл<лова Тамара
нпколаевна

1 8_1 8-18/00з/2013_3з5
09.07.201з

Общм долевая
собственность, 5,6 га

1l1з2

з2 Байгозин Юрий
Викторович

Общая долевм
собственность, 5,6 га

Il|з2

JJ lпмыкова Рмса
Кирилловна

Общая долевм
собственность, 5,6 га

1l1з2

з4 Лодо.rяикова
валентина
николаевна

1 8-1 8_1 8/00з/201 3_332
09.07.201з

Общм долевая
собственность, 5,6 га

1l132

Лодочников Михаил
Иванович

18_18_18/00з/201з-331
09,07.20l з

Общм долевая
собственность, 5,6 га

|/1з2

1 8_1 8_1 8/00з/201 3-з49
|2.0,7.201з

1 8-1 8_18/00з/201 3_346
12.07.20Iз

Борисова Татьяна
михайловна

Il|з2

1/1з2

1/1з2

1 8_1 8_1 8/00зi201 з-3з4
09.07.201з

1 8_1 8_1 8/00з/201 з-333
09.07.201з

35

з

}lъ

п/п
Правообладатель Запись регистрации Вид права по

сведеЕшIм из ЕГРН
по состояЕию на

14.04.2025
(лля расчета)

Размер
земельно
й доли (в

виде
простой

правильн
ой дроби)

Санникова Марфа
михайловна

Общая долевм
собственность, 5,6 га

1/1зz

5l Веслова Александра
Змаровна

1 8-1 8-1 8/003/201 з-329
09.07.201з

Общм долевая
собственность, 5,6 га

1l|з2

з8 Веслов Ва.,терий
николаевич

1 8-1 8-1 8/00з/20 13-328
09.07.2013

Общая долевая
собственность, 5,б га

|/1,з2

з9 сабанова Елена
семеновна

1 8-1 8-1 8/003/2013-327
09.07.201з

Общая долевая
собственность, 5,6 га

|/|32

40 сабанов Николай
николаевич

1 8-1 8-1 8/003/201 3-з26
09.07.2013

Общая долевая
собственность, 5,6 га

l/1з2

41, иванова Анна
Викторовна

Общая долевая
собственность, 5,6 га

l/1з2

42 санников Николай
николаевич

1 8-18_1 8/006/2008_б1 1

12,11.2008
Общая долевм

собственность, 5,6 га
|/|32

+J Муъиципа;rьное
образование

<Муниципальный
округ Сюмсинский
район Удмуртской

Республики>

l8:20:07400l:i 87_
l8l065l2025-20
от 14.04.2025

Общм долевая
собственность, 5,6 га

1/1з2

44 Мlниципа.тtьное
образование

<Муниципа:rьньй
округ Сюмсинский
рйон Удмуртской

Республики>

18:20:074001:187-
18l06512025-21
от 14.04.2025

Общмдолевм
собствеIrность, 5,6 га

ll\з2

зб 18-18_1 8/003/201з-330
09.07.2013

1 8-18-18/007/2013-б19
05.07.2013